Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

P o WO o

CP 6148.000
Ruote pivottanti doppie

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6148.000 - Ruote pivottanti doppie

Per applicazioni mobili, installabili direttamente nell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto CP 6148.000

Descrizione prodotto Per applicazioni mobili, installabili direttamente nell'armadio.
Colore Nero con superficie di rotolamento grigia

Parti incluse nella fornitura 4 ruote pivottanti doppie, di cui 2 non munite di dispositivo di

Adatti per

Clearande floor

Capacita di carico (statico)
massima per componente

Adatto per nr. d'ord.

Dimensioni
Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN

© Rittal 2026

arresto.
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: VX

Tipo di contenitore: VX IT

Tipo di contenitore: TS

Tipo di contenitore: TS IT

Tipo di contenitore: VX SE

Tipo di contenitore: PC

Tipo di contenitore: TP basamenti
Tipo di contenitore: IW

Tipo di contenitore: Data Rack
Tipo di contenitore: Chiller

85 mm

750N

6106.200
6106.300

Filettatura: M12 x 20
1 pz.

1.115

1.293

39269097

4028177206007



Caratteristiche

E-Number Sweden E7239728
ETIMO EC002621

ECLASS 8.0 27189262

© Rittal 2026



