

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6148.000

Ruote pivottanti doppie

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6148.000 - Ruote pivotanti doppie

Per applicazioni mobili, installabili direttamente nell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6148.000
Descrizione prodotto	Per applicazioni mobili, installabili direttamente nell'armadio.
Colore	Nero con superficie di rotolamento grigia
Parti incluse nella fornitura	4 ruote pivotanti doppie, di cui 2 non munite di dispositivo di arresto. Materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: VX Tipo di contenitore: VX IT Tipo di contenitore: TS Tipo di contenitore: TS IT Tipo di contenitore: VX SE Tipo di contenitore: PC Tipo di contenitore: TP basamenti Tipo di contenitore: IW Tipo di contenitore: Data Rack Tipo di contenitore: Chiller
Clearande floor	85 mm
Capacità di carico (statico) massima per componente	750 N
Adatto per nr. d'ord.	6106.200 6106.300
Dimensioni	Filettatura: M12 x 20
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.115
Peso lordo	1.293
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177206007

Caratteristiche

E-Number Sweden E7239728

ETIM 9 EC002621

ECLASS 8.0 27189262